ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 014 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal Adjunto da Educação, no uso das atribuições,

CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo

relacionados, para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 06 de maio de

2024, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha

de vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 03 de maio de 2024.

FABIO CARVALHO JUNIOR

Secretário Ajunto da Educação

06/05/2024 – 10:00h   - link: https://meet.google.com/vww-ipta-xqy

CARGO: PROFESSOR II EDUÇÃO INFANTIL

114 MARIA DE FATIMA CAETANO
115 ALBERTINA MARIA MORAIS
116 GISELLY DE FARIAS
117 GÉSSICA CARNEIRO OLIVEIRA DE JESUS
118 IZADORA DOMINGUES
119 KARINE MEDEIROS DOS SANTOS
120 ANA KAROLINE DO PRADO
121 AMANDA MIRANDA DE CARVALHO
SANTANA
122 VERA LUCIA CEOLIN

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
123 MARCIA FORTUNA DOS PASSOS
124 BRUNA MARCELINO PORTO
125 GABRIELA BERNARDI DE SOUZA
126 THAMIRES PERÃO DIONYSIO
127 NILMA EINHARDT
128 IVONE MARIA BORGES
129 FABIANA M PULCENA
130 CAMILA DE SOUZA VILELA
131 DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO
132 ISABELA RAMOS VARGAS
133 ALINE NEUBERGER FREITAS
134 RAFAEL DA SILVA
135 FERNANDA CAVALHEIRO RODRIGUES DE
ALBUQUERQUE

06/05/2024 – 11:00h – link: https://meet.google.com/tof-cqek-pdv

CARGO: PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL

96   THALITA ALBERTO RIBEIRO
97   SHIRLEY HELENA OLIVEIRA
98   GISELE MEDEIROS
99   ANA MARIA BLEICHVEL COSTA
100 ANDREIA ALESSANDRA SANTOS VAZ
101 GRAZIELLA VIEIRA DA SILVA
102 CHARLENE MARIA LINO
103 MICHELE COSTA
104 LUCAS ROBERTO DIAS TIVERON
105 ZENILDA CARLIN DE PINA
106 ROSANA APARECIDA DA CRUZ
107 ELIANE RODRIGUES VARELA
108 ELISANGELA COSTA CANTOS
109 ROMILIA DE SOUZA SANTIAGO
110 LENI DO PRADO ZUFFO
111 MILENA MARIA DE SOUZA
112 ROSILENE DOS SANTOS ÁVILA
113 GILDENES SOBRAL SEIBERT
114 MARIELA SALVIO DA SILVA
115 BRUNA VIEIRA KRUG
116 ANDRESA LONGO GOULART
117 RAFAELA LUCINEIA DA SILVA SCHMITT
118 BRENDA SCHAPPO MUNIZ
119 GENIFER DOMINGOS ALANO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
120 LENNEFFER LAYANE MACHADO
121 SANDRA GUESSER
122 CARMEM LÚCIA ZIZA QUINTINO
123 SIRLEI ELEN MIGNONI
124 MARTHA DA MAIA FAGUNDES
125 ENICE SOARES DA SILVA MARIANO
126 TATIANA NADIA DOS REIS RAIMUNDO
127 TELMA DO SOCORRO PINHEIRO DA SILVA
128 IVAN DOS SANTOS
129 BÁRBARA ARSÊNIO VALÉRIO
130 LUCI VILMA DOS SANTOS FAGUNDES
131 RENATA BONGIOLO RIBEIRO
132 ANA PAULA FRAGA WILVERT
133 LIS RAQUEL ALVES DA SILVA VIEIRA
134 PRISCILA IZABEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS
135 ANA CAROLINA SOARES FERREIRA ROCHA
136 CASCIANA NEGREIROS CHAVES LEVINO
137 JULIANA ALCIRIA MELO
138 DEUSIQUELE COSTA DE PAULA
139 LORRAYNE SCARLAT CRUZ DE SANTANA
140 RODRIGO ORLANDO ESPINDOLA

06/05/2024 – 14:00h – link: https://meet.google.com/xzc-ttrw-qvn

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA

80 NILCE LUCIA WALTER
81 PAULAMICHELE DE MORAES SCUSSEL
82 SUSANA CABRAL
83 STEPHANYELLE SOFFIE DA SILVA
84 SAMOEL DA SILVA
85 DANIELLE GUESSER DA CUNHA
86 ANGELA CATARINA SILVA DA COSTA
87 DAXSIANE KUPKOWSKI
88 SEBINCA APARECIDA DOS ANJOS
89 GRASIELA MARIA DE OLIVEIRA
90 TAMIRES CELY CARDOSO
91 LILIAN CRISTINA DOS SANTOS
92 BEATRIZ CARDOSO MUNIZ
93 ALINE EULÁLIA DE CARVALHO ANDERSON
CAVALHEIRO
94 MARCELA MIRANDA DE OLIVEIRA
95 TAIANA VIDAL DEITOS

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
96 JORVANA TERESINHA NUNES FERREIRA
97 MAKAELLY FRANCIANE BORGES SANTOS
BONISSONI
98 ANDREZA BORBA DE OLIVEIRA SILVEIRA
99 MARIA EUDA DE LIMA VIVEIROS CARDOSO
100 GABRIELA OLIVEIRA DA COSTA

06/05/2024 – 15:00h – link: https://meet.google.com/buu-rhtf-xae

CARGO: EDUCAÇÃO FÍSICA

12  DEREK CASTRO HAUPTLI
13  LETÍCIA ALVES
14  MARIZA CARMEN DA SILVA
15  PATRICIA DE SOUZA MELO
16  MICHAEL JORDAN ANTUNES
17  FERNANDA NILMA DOS SANTOS
18  FABRÍCIO FERREIRA DE ANDRADE
19  ANGELITA MACHADO
20  ROBSON ROZWOT
21  COSME GERVÁSIO PEGORARO
22  ANA CAROLINA DE MORAES PANTOJA
23 JOSE AMERICO BORBA
24 RODRIGO DE CAMPOS PORATH
25 VINICIUS ITAMAR DE SOUZA
26 MAICON PEREIRA MORAES
27 DANRLEI CAMPOS DE ALMEIDA
28 CAMILLA PEREIRA LUIZ
29 VINICIUS ALEXANDRE DA COSTA
30 BRUNO MAIA MANSSON
31 IGOR DA ROSA ROMÃO
32 ILONI INES MEOTTI DO VALE REGO
33 VITOR HUGO LUDTKE
34 JULIANA LETICIA GONÇALVES
35 JACQUELINE MACHADO
36 VANDRIGO DE SA OLIVEIRA
37 EVERTON CONCEIÇÃO DA SILVA
38 DANIELE JEREMIAS
39 RICARDO GORGES CURCIO
40 DIMITRIO GOULART CARPES

		2024-05-03T14:33:35-0300